אלכוהולי שתיה בקבוק שבר וכן קוניאק בקבוק מתוכה וגנב החנות לתוך ידו את הכניס אבן, באמצעות
פריצה לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה, לפי סעיף 407(ב) לחוק מעשים אלה הורשע הנאשם בביצוע עבירות של
ובביצוע גניבה, לפי סעיף 348 לחוק העונשין חוק העונשין), בביצוע עבירה של - - 1977 (להלן העונשין, התשל"ז

עבירה של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

תסקירי שירות המבחן וחוות דעת פסיכיאטרית

מהתסקיר שהוגש ביום 27.10.2018 עולה כי הנאשם בן 35, רווק ומתגורר בבית הוריו בירושלים. הנאשם אינו עובד
בשנים האחרונות ומתקיים מהבטחת הכנסה. שירות המבחן סקר בהרחבה את קורות חייו של הנאשם.

הובהר
לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור

את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

בשל נסיבותיו של הנאשם, לא מצאתי לפסוק רכיב כספי.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ל' סיוון תש"פ, 22 יוני 2020, במעמד הצדדים.